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COMUNICAZIONE DI SERVIZIO

Con riferimento allordine di servizio n. 49 del 31/08/2021, nelle more della definitiva organizzazione
delle attivita correlate ai profili di collaboratore di esercizio, assistente alla clientela ¢ operatore alla mobilita,

si comunica
che il personale di seguito specificato (vedi matricola) osservera la seguente programmazione dei turni di lavoro

delle attivita di vendita, verifica titoli di viaggio ed assistenza alla clientela per il periodo dal giorno 19/09/2022
al giorno 25/09/2022 provvedendo ad inviare giornalmente la cedola di servizio di proptia competenza.

MATR. ZONA 19-set 20-set 21-set 22-set 23-set 24-set 25-set
51057 AVERSA 07.0013.30 | 07.00 13.30 | 07.00 13.30 | 07.00 13.30 | 07.00 13.30 | 07.00 13.30 | RIPOSO
51011 | CAPODICHINO ASS 15.00 21.30 | 12.00 18.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | RIPOSO

51013 | CAPODICHINO 04.00 10.30 | 15.00 21.30 | 12.00 18.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | RIPOSO

51053 | CAPODICHINO 04.00 10.30 | 15.00 21.30 | 12.00 18.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | RIPOSO

51054 | CAPODICHINO 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | 15.00 21.30 | 12.00 18.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | RIPOSO

51091 | CAPODICHINO 06.0012.30 | 04.00 10.30 | 15.00 21.30 | 12.00 18.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | RIPOSO

51100 | CAPODICHINO 06.0012.30 | 04.00 10.30 | 15.00 21.30 | 12.00 18.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | RIPOSO

51110 | CAPODICHINO 08.0014.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | 15.00 21.30 | 12.00 18.30 | 10.00 16.30 | RIPOSO

51122 | CAPODICHINO 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | 15.00 21.30 | 12.00 18.30 | 10.00 16.30 | RIPOSO

51126 | CAPODICHINO 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | 15.00 21.30 | 12.00 18.30 | 10.00 16.30 | RIPOSO

51128 | CAPODICHINO 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | 15.00 21.30 | 12.00 18.30 | RIPOSO

51142 | CAPODICHINO 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | 15.00 21.30 | 12.00 18.30 | RIPOSO

51144 | CAPODICHINO 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | 15.00 21.30 | 12.00 18.30 | RIPOSO

51148 | CAPODICHINO 12.0018.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | 15.00 21.30 | RIPOSO

51149 | CAPODICHINO 12.00 18.30 ASS 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | 15.00 21.30 | RIPOSO

51153 | CAPODICHINO 12.00 18.30 | 10,00 16.30 | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | 15.00 21.30 | RIPOSO

51159 | CAPODICHINO 15.00 21.30 | 12.00 18.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | RIPOSO

51168 | CAPODICHINO 15.00 21.30 | 12.00 18.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | RIPOSO
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51217 | CAPODICHINO 15.00 21.30 | 12.00 18.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | RIPOSO

51230 | CAPODICHINO 15.00 21.30 | 12.00 18.30 | 10.00 16.30 | 08.00 14.30 | 06.00 12.30 | 04.00 10.30 | RIPOSO

51244 | CAPODICHINO 06.4513.15 | 06.45 13.15 | 06.45 13.15 | 06.45 13.15 | 06.45 13.15 ASS RIPOSO

51104 AVERSA 16.00 22.30 | 16.00 22.30 | 16.00 22.30 | 16.00 22.30 | 16.00 22.30 | 16.00 22.30 | RIPOSO
51240 AVERSA 10.00 16.30 | 10.00 16.30 | 10.00 16.30 | 10.00 16.30 | 10,00 16.30 | 10.00 16.30 | RIPOSO
21114 C.SO MERID. 13.00 19.30 | 07.00 13.30 | 13.00 19.30 | 07.00 13.30 | 13.00 19.30 | 07.00 13.30 | RIPOSO
21257. C.SO MERID. 13.0019.30 | 07.00 13.30 | 13.00 19.30 | 07.00 13.30 | 13.00 19.30 | 07.00 13.30 | RIPOSO
21083 C.SO MERID. 07.0013.30 | 13.00 19.30 | 07.00 13.30 | 13.00 19.30 | 07.00 13.30 | 13.00 19.30 | RIPOSO
21218 C.SO MERID. 07.0013.30 | 13,00 19.30 | 07.00 13.30 | 13.00 19.30 | 07.00 13.30 | 13.00 19.30 | RIPOSO
21042 FIREMA FIREMA 09.00 IL.M. ILM. ILM. LM. I.M. ILM.

21268 FIREMA FIREMA 09.00 ILM. LM. LM. ILM. .M. IL.M.

21108 CAPUA 09.30 16.00 | 07.00 13.30 | 09.30 16.00 | 07.00 13.30 | 09.30 16.00 | 07.00 13.30 | RIPOSO
21182 CAPUA 05.30 12.00 | 09.30 16.00 | 05.30 12.00 | 09.30 16.00 | 05.30 12.00 | 09.30 16.00 | RIPOSO
21118 CAPUA 06.00 11.00 | 06.00 11.00 | 06.00 11.00 | 06.00 11.00 | 06.00 11.00 | 06.00 11.00 | RIPOSO
21193 CAPUA 06.00 11.00 | 06.00 11.00 | 06.00 11.00 | 06.00 11.00 | 06.00 11.00 | 06.00 11.00 | RIPOSO

21011 | CAP. CASERTA 05.00 11.30 | 05.00 11.30 | 05.00 11.30 | 05.00 11.30 | 05.00 11.30 | 05.00 11.30 | RIPOSO

51118 | CAP. CASERTA 07.0013.30 | 07.00 13.30 | 07.00 13.30 | 07.00 13.30 | 07.00 13.30 | 07.00 13.30 | RIPOSO

21241 FIREMA 13.00 19.30 | 13.00 19.30 | 13.00 19.30 | 13.00 19.30 | 13.00 19.30 | 13.00 19.30 | RIPOSO

21010 | CAP. CASERTA 10.00 16.30 | 10.00 16.30 | 10.00 16.30 | 10.00 16.30 | 10.00 16.30 | 10.00 16.30 | RIPOSO

51008 CASERTA 11.0017.30 | 06.00 12.30 | 11.00 17.30 | 06.00 12.30 | 11.00 17.30 | 06.00 12.30 | RIPOSO
51125 | CASERTA 06.0012.30 | 11.00 17.30 | 06.00 12.30 | 11.00 17.30 | 06.00 12.30 | 11.00 17.30 | RIPOSO
51219 CASERTA 11.00 17.30 | 06.00 12.30 | 11.00 17.30 | 06.00 12.30 | 11.00 17.30 | 06.00 12.30 | RIPOSO
21320 FIREMA 06.3013.00 | 06.30 13.00 | 06.30 13.00 | 06.30 13.00 | 06.30 13.00 | 06.30 13.00 | RIPOSO
21243 FIREMA ASS ASS ASS ASS ASS ASS RIPOSO

21139 METROPARK 10.30 17.00 | 13.45 20.15 | 06.45 13.15 | 10.30 17.00 | 13.45 20.15 | 06.45 13.15 | RIPOSO

21116 METROPARK 15.1520.15 | 06.45 11.45 | 10.30 15.30 | 15.15 20.15 | 06.45 11.45 | 10.30 15.30 | RIPOSO

21237 METROPARK 15.15 20.15 06.45 11.45 | 10.30 15.30 | 15.15 20.15 | 06.45 11.45 | 10.30 15.30 | RIPOSO
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21315 METROPARK 13.4520.15 | 06.45 13.15 | 10.30 17.00 | 13.45 20.15 | 06.45 13.15 | 10.30 17.00 | RIPOSO

21082 METROPARK 06.4513.15 | 10.30 17.00 | 13.45 20.15 | 06.45 13.15 | 10.30 17.00 | 13.45 20.15 | RIPOSO

21145 METROPARK 06.4511.45 | 10.30 15.30 | 15.15 20.15 | 06.45 11.45 | 10.30 15.30 | 15.15 20.15 | RIPOSO

21421 METROPARK 10.30 17.00 | 13.45 20.15 | 06.45 11.45 | 10.30 17.00 | 13.45 20.15 | RIPOSO |13.4520.15

51174 PIEDIMONTE 07.00 13.30 | 12.30 19.00 | 07.00 13.30 | 12.30 19.00 | 07.00 13.30 | 12.30 19.00 | RIPOSO

51020 TEVEROLA 12.00 18.30 | 06.00 12.30 | 12.00 18.30 | 06.00 12.30 | 12.00 18.30 | 06.00 12.30 | RIPOSO
51086 TEVEROLA ASS 06.00 12.30 | 12.00 18.30 | 06.00 12.30 | 12.00 18.30 | 06.00 12.30 | RIPOSO
51047 TEVEROLA 06.00 12.30 | 12.00 18.30 | 06.00 12.30 | 12.00 18.30 | 06.00 12.30 | 12.00 18.30 | RIPOSO
51205 TEVEROLA 06.00 12.30 | 12.00 18.30 | 06.00 12.30 | 12.00 18.30 | 06.00 12.30 | 12.00 18.30 | RIPOSO
51138 TEVEROLA 12.00 18.30 | 06.00 12.30 | 12.00 18.30 | 06.00 12.30 | 12.00 18.30 | 06.00 12.30 | RIPOSO
51077 TEVEROLA 12.00 18.30 | 06.00 12.30 | 12.00 18.30 | 06.00 12.30 | 12.00 18.30 | 06.00 12.30 | RIPOSO
51078 TEVEROLA 06.00 12.30 | 12.00 18.30 | 06.00 12.30 | 12.00 18.30 | 06.00 12.30 | 12.00 18.30 | RIPOSO
51063 TEVEROLA 06.00 12.30 | 12.00 18.30 | 06.00 12.30 | 12.00 18.30 | 06.00 12,30 | 12.00 18.30 | RIPOSO
51056 TEVEROLA 12.00 18.30 | 06.00 12.30 | 12.00 18.30 | 06.00 12.30 | 12.00 18.30 | 06.00 12.30 | RIPOSO

21105 | VOLLA POLLENA | 12.0017.00 |07.00 12.00 | 12.00 17.00 | 07.00 12.00 | 12.00 17.00 | 07.00 12.00 | RIPOSO

21272 | VOLLA POLLENA | 10.3017.00 |07.00 13.30 | 10.30 17.00 | 07.00 13,30 | 10.30 17.00 | 07.00 13.30 | RIPOSO

21204 | VOLLA POLLENA 07.00 13.30 10.30 17,00 | 07.00 13.30 | 10.30 17.00 | 07.00 13.30 | 10.30 17.00 | RIPOSO

21187 | VOLLA POLLENA | 07.0012.00 |12.00 17.00 | 07.00 12.00 | 12.00 17.00 | 07.00 12.00 | 12.00 17.00 | RIPOSO

N.B. Il personale assegnato sulle zone di Capodichino, Caserta ¢ Teverola monta ¢ smontd in deposito. Si
rendera disponibile alla vendita a bordo solo nel caso in cui Poperatore di esercizio sia sprovvisto di titoli di
viaggio o qualora lo stesso non conosca il percorso di linea assegnatogli, in base alle esigenze del Movimento. In
tutti ghi altri casi si posizioneranno rispettivamente ai capolinea di Napoli (C.so Meridionale, P.zza San Francesco
o Campi Flegrei), al capolinea di Aversa ed al Capolinea di Caserta per fornire assistenza alla clientela e per la
prevendita a terra.

Si rammenta Pobbligatorieta della compilazione giornaliera della cedola di servizio (venditori e verificatori) che
dovra pervenire in forma cartacea o in formato elettronico (Excel o PDF) presso la sede di Caserta.
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